

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla i R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n del
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindaco	n del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n del
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	n del
- Determina Dirigenziale R.G.	n. ELS del 0 H. 8-19
	L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo
-	. /
***********	*****
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: Affidamento del seriposo "Can. Cataldo" periodo 16/04/2019 al 30/04/2019 = g CIG: ZCD2811030	
(indicare l'esatto oggetto dell'att	to anninistrativo)
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hanno portato alla predisposizione del provvedimento: Atto necessario per assicurare la gestione della Casa di Riposo	
Beneficiario - Intestatario: Coop. Soc. DOLCE VITA	
importo totale impegnato : €. 12.343,92 (IVA compresa)	
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi alla	Comunità e alla Persona come:
Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n del
Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n del
Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n
Determina del Segretario Generale	n
Ordinanza Dirigenziale	
Determina Dirigenziale	n. 230 del 25-04-2019
PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA L FFARI GENERALI E RISORSE UMANE al n del	A GIUNTA MUNICIPALE REGISTRATA NEL SETTORE N.1
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL	'UFFICIO STAFF/ PPESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE
al n del	
ARTING	
H-Resp.le del procedimento	IL RESPONSE BILE DEL SETTORE
SERVID	//